
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa nowego samochodu osobowego w ramach leasingu operacyjnego z prawem opcji wykupu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytut Technik Innowacyjnych EMAG

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 386888354

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Leopolda 31

1.4.2.) Miejscowość: Katowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 40-189

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@emag.lukasiewicz.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ibemag.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Badania naukowe i prace rozwojowe

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00368780

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00346934

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest Dostawa nowego samochodu osobowego w ramach leasingu operacyjnego z prawem opcji
wykupu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do specyfikacji warunków zamówienia.
2. Samochód musi być fabrycznie nowy, dopuszczony do sprzedaży, wolny od wad fizycznych i prawnych, w 100% sprawny
oraz musi spełniać wymagania określone przez Zamawiającego w Załączniku nr 1 do SWZ. Zamawiający nie dopuszcza
przedmiotu zamówienia fabrycznie odnowionego.
3. Wykonawca zaoferuje na dostarczony samochód gwarancję nie krótszą niż na 5 lat.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest Dostawa nowego samochodu osobowego w ramach leasingu operacyjnego z prawem opcji
wykupu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do specyfikacji warunków zamówienia.
2. Samochód musi być fabrycznie nowy, dopuszczony do sprzedaży, wolny od wad fizycznych i prawnych, w 100% sprawny
oraz musi spełniać wymagania określone przez Zamawiającego w Załączniku nr 1 do SWZ. Zamawiający nie dopuszcza
przedmiotu zamówienia fabrycznie odnowionego.
3. Wykonawca zaoferuje na dostarczony samochód gwarancję nie krótszą niż na 5 lat.
4. Termin wykonania zamówienia do 30 września 2023 r.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00368780/01 z dnia 2023-08-25

2023-08-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Okres leasingu: 35 miesięcy, natomiast termin wykonania zamówienia do 30 września 2023 r.

Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść
szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów
ustawy, przysługuje prawo wniesienia środków ochrony prawnej, określonych w przepisach działu IX Ustawy. 2. Wobec
ogłoszenia o zamówieniu oraz specyfikacji warunków zamówienia środki ochrony prawnej, przysługują również
organizacjom wpisanym na listę organizacji uprawnionych do wnoszenia środków ochrony prawnej, prowadzoną przez
Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych. 3. Zasady, terminy oraz sposób korzystania ze środków ochrony prawnej
szczegółowo regulują przepisy działu IX Ustawy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-08-31 10:00

Po zmianie: 
2023-09-04 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-08-31 10:30

Po zmianie: 
2023-09-04 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-09-29

Po zmianie: 
2023-10-03

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00368780/01 z dnia 2023-08-25

2023-08-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa nowego samochodu osobowego w ramach leasingu operacyjnego z prawem opcji wykupu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytut Technik Innowacyjnych EMAG
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 386888354
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Leopolda 31
	1.4.2.) Miejscowość: Katowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 40-189
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@emag.lukasiewicz.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ibemag.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00368780
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00346934
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



